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 مخالفت قاطع اصفهان با انحصار 
در واردات مواد اولیه فولادی

 صنعت اصفهان در انتظار
 بسته حمایتی ویژه

بازسازی ۱۰۰۰ واحد مسکونی 
آسیب دیده اصفهان در جنگ رمضان
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استاندار بر  لزوم تحول انقلابی در حوزه هوش مصنوعی اصفهان تأکید کرد؛

  اصفهان؛ نخستین استان مجری سامانه هوشمند

 بارش های مطلوب، مسیر کوچ عشایر  بارش های مطلوب، مسیر کوچ عشایر 
به ییلاق سمیرم را هموار کردبه ییلاق سمیرم را هموار کرد
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چهلستون

 گردشگری مقاومت؛ 
افق تازه توسعه 

گردشگری در اصفهان
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کارشناســان معتقدند تجربه اجتماعی اصفهان در 
جنگ تحمیلی ســوم با مستندســازی روایت های 

مردمی و طراحی مسیرهای جدید می تواند به 
الگویی برای گردشگری مقاومت تبدیل شود.

تداوم قطعی اینترنت؛ 
افزایش بیکاری و 
نارضایتی عمومی

سرانه مصرف آرد 
اصفهانی ها کمتر از 

میانگین کشوری

ایران؛  در  اینترنت  قطعی  روز   ۵۰
روزی  نمی کردیم  هم  را  فکرش 
چنین جمله ای را بنویسیم و تجربه 
اینترنت  روزها  این  اما  کنیم؛ 
قطع  اینترنت(  )بخوانید  بین الملل 
به  دسترسی  اندک  تنها  و  است 
ایجاد  گوگل  جستجوی  صفحه 
شده است. در میان روزگار تلخ و 
سختی جنگ که مشکلات متعددی 
ایجاد کرده و در شرایطی که مردم 
پابه پای نیروهای ایثارگر و قهرمان مدافع کشور، صبورانه در حال 
مبارزه با دشمنان ایران هستند، تداوم قطعی اینترنت و در ادامه 
آن طرح هایی همچون اینترنت پرو دو پیامد منفی بزرگ خواهد 
داشت: افزایش بیکاری و ایجاد نارضایتی عمومی.  قطعی اینترنت 
تا همین جا نیز تبعات جبران ناپذیری برای اقتصاد دیجیتال داشته 
بزرگ  کارهای  کسب  برای  جبران ناپذیر  مالی  خسارت های  است 
و کوچک، فریلنسرها، هنرمندان و تولیدکنندگان محتوا، فعالان 
بازارهای ارز دیجیتال، هوش مصنوعی و بسیاری از کسب وکارها 
و مشاغلی که مستقیم یا غیرمستقیم به اینترنت وابسته هستند 
نیروها و ورشکستگی برخی  بر خسارت های مالی، تعدیل  علاوه 
از کسب وکارها، احتمالًاً به زودی شاهد موج بزرگی از مهاجرت را 
در اکوسیستم اقتصاد دیجیتال ایران هستیم مهاجرتی که دلیل 
اینترنت که  اینترنت در کشور است. قطعی  ناپایداری فضای  آن 
به خودی خود موضوع مهم و پر تبعاتی است را در کنار طرح جنجالی 
و پر آسیب »اینترنت پرو« که به تازگی گفته می شود برای برخی از 
اصناف و مشاغل فعال شده است بگذارید، طرحی تبعیض آمیز که 
به بخش بزرگی از کاربران ،دهن کجی می کند و زمینه ساز شکاف و 
نارضایتی اجتماعی می شود ضمن اینکه این طرح اشتباه و از اساس 
غلط، مردم را وادار می کند میان رفاه و شرافت یکی را انتخاب کنند و 
مقدمه شکل گیری اینترنت طبقاتی خواهد بود. تا همین جا نیز قطعی 
اینترنت تبعات، مشکلات و چالش های بسیاری به وجود آورده است 
اینترنت ،ابزار مهمی در دنیای مدرن امروز است و می توان آن را در 
کنار آب و برق نیازی اساسی در زندگی نامید. اینترنت ابزار مهمی 
است برای اقتصاد، ارتباطات، آموزش و سرگرمی و... تداوم قطعی 
آن نه به نفع مردم است و نه به سود کشور، و نکته مهم این است 
که دسترسی به اینترنت آزاد حق تمام مردم ایران است و به هیچ وجه 
این حق نباید طبقاتی شود و یا به امتیازی برای فروش تبدیل شود 
. در پایان، خطاب به تصمیم گیران که دلسوز این مرزوبوم هستند 
و بار بزرگی در این روزهای سخت به دوش دارند می گوییم تا دیر 
نشده اینترنت را برای همه و بدون محدودیت، بازگشایی کنید چرا 
که تبعات و اثرات منفی ادامه دار این وضعیت چیزی جز افزایش 

بیکاری و نارضایتی عمومی نخواهد بود.

سرانه مصرفِِ آردِِ اصفهانی ها، کمتر از میانگین کشوری است .
به گزارش ایرنا، سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 
و  صنعتگران  به  نان  و  گندم  ملی  روز  گرامیداشت  با  اصفهان 
این حوزه گفت: سرانه مصرف ماهانه آرد در استان  تلاشگران 

حدود یک چهارم سرانه مصرف در کشور است.
 مجید فاضل ، با تأکید بر اهمیت ارتقای کیفیت نان در کاهش 
مصرف تاکید کرد: با فرهنگ سازی و اصلاح الگوی مصرف می توان 
علاوه بر مصرف بهینه آرد، از دورریز آن نیز جلوگیری کرد. وی 
با بیان اینکه نان، نه تنها خوراک، بلکه امانت سرمایه ای ملی است، 
گفت: حفظ حتی یک کیلوگرم از این نعمت الهی، ضرورتی ملّّی، 

اخلاقی و اعتقادی است.
وی، آرد و نان را یکی از ارکان حیاتی اقتصاد کشور برشمرد و گفت: 
برگزاری جشنواره های تخصصی در این حوزه، نه تنها یک ضرورت 
فرهنگی، بلکه بستری برای هم افزایی ملّّی است. سرپرست اداره 
کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان افزود: حدود چهار هزار 
و ۸۰۰ واحد خبازی بدون وقفه در حال خدمت به مردم استان 
هستند و در شرایط جنگی اسفند و فروردین هم هیچگونه وقفه ای 

در حمل و توزیع گندم، تولید آرد و پخت نان ایجاد نشد.

اصفهان امروز: سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، 
با تشــریح جزئیات مدیریت بحران پس از رخدادهای اخیر، 
اعلام کرد که این مجموعه با تشکیل ده ها جلسه تخصصی، 
فعال سازی سه کارگروه اصلی و تعریف چهار فاز ایمن سازی تا 
نوسازی، بدون توقف در حال پیشبرد عملیات بازسازی است و 

در این مسیر هیچ گونه تعدیل نیرویی انجام نخواهد شد.
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در نشست 
بــا مدیران عامل هلدینگ های توکا فولاد و آتیه فولاد نقش 
جهان، با اشــاره بــه رخدادهای اخیر کشــور و تأثیر آن بر 
بخش های مختلف اقتصادی و صنعتی، اعلام کرد: در بیش از 
چهل روز گذشته حوادث متفاوتی در کشور رخ داد که علی رغم 
چالش های ناشی از حوادث پیش آمده به دلیل انسجام ملی و 

همراهی مردم امور کشور با ثبات پیش رفته است.
وی گفت: با توجه به تهدیدهای اخیر علیه زیرساخت های 
اقتصادی، فولاد مبارکه در ماه های گذشته سناریوهای مختلف 
بحران را بررسی کرده بود. از ابتدای فروردین ۱۴۰۴ تاکنون 

حدود ۴۰ جلسه ی مدیریت بحران تشکیل شده است.
زرندی افزود: پس از حادثه اخیر، بلافاصله ســه کارگروه 
بازسازی، مالی–بازرگانی و سرمایه انسانی و رسانه فعال شد 
و با تفویض کامل اختیارات، فرآیندها بدون توقف ادامه یافت.

مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به آسیب های واردشده به 
برخی واحدها، گفت: عملیات ایمن سازی، راه اندازی بخش های 

سالم، بازسازی و سپس نوسازی در چهار فاز تعریف شده است. 
وی با اشاره به ظرفیت های پیمانکاران گروه گفت: این شرایط 
اگرچه تلخ بوده اما برای شرکت های پیمانکاری فرصت های 
جدید ایجاد می کند. در دوره جدید، شــاخص های وابستگی 
شــرکت های زیرمجموعه، عملکرد مالی و میزان اثرگذاری 

آن ها بر مجموعه اصلی بازنگری خواهد شد.
مدیرعامل فــولاد مبارکه همچنین خواســتار کاهش 
هزینه های غیرضــروری، بازنگــری در تعداد مشــاوران، 

چابک سازی ساختار شرکت‌ها و افزایش بهره وری شد و افزود: 
شرکت های گروه باید خود را با هم ترازان کشوری مقایسه کنند 

و سطح اهداف و درآمدزایی خود را ارتقا دهند.
وی بیان کرد: در این مدت برای جلوگیری از ایجاد تنش، 
کلیه شاغلین تثبیت و اطمینان داده شده است که هیچ آسیبی 
به وضعیت شغلی، درمانی و رفاهی کارکنان و خانواده هایشان 
وارد نخواهــد شــد. برنامه ریزی برای دوره های آموزشــی، 
روانشناسی، و فعال سازی خدمات رفاهی نیز از اردیبهشت ماه 

آغاز شده است.
زرندی با بیان اینکه تعدیل نیرو در هیچ کدام از شرکت ها 
نداریم، تاکیــد کرد: هیچ پــروژه ای نباید متوقف شــود و 
سرمایه گذاری ها باید طبق برنامه ادامه یابد، هرچند ممکن است 

برخی زمان بندی ها به دلیل فشار مالی تغییر کند.
وی با اشاره به عملکرد سال ۱۴۰۴ گفت: در سال گذشته 
با وجود افزایش شدید هزینه انرژی و شرایط دشوار، تولید اسلب 
به رکورد تاریخی ۷.۵ میلیون تن رسید و بخش صادرات نیز 

برنامه های خود را به خوبی محقق کرد.
زرندی با بیان اینکه با وجود ســختی های ابتدای ســال 
۱۴۰۵، ایــن دوره به فرصتی برای انجام اقدامات بزرگ تر در 
فولاد مبارکه تبدیل شود و افزود: به زودی بخش های مختلف 
کارخانه با برنامه ریزی مرحله ای وارد مدار خواهند شد و هیچ 

ساعتی در روند بازسازی از دست نرفته است.

در حالی که بیش از ۱۹۷۰ واحد صنعتی در اصفهان آســیب 
دیده اند و زنگ خطر ثبت ۲۰۰ هزار درخواســت بیمه بیکاری 
به صدا درآمــده، مجتبی ملااحمدی، رئیس مجمع کارآفرینان 
اصفهان هشــدار می دهــد که صنعت این اســتان بدون یک 
بســته حمایتی ویژه تاب ادامه بحران را ندارد. او تأکید می کند 
کارآفرینان آماده اند از تعطیلی گسترده واحدها جلوگیری کنند، 
به شــرط آن که دولت با تفویض اختیارات یا تدوین بســته ای 
اختصاصی، مسیر تصمیم گیری و حمایت های بانکی و مالیاتی را 
هموار کند.مجتبی ملااحمدی، رئیس مجمع کارآفرینان اصفهان 
در جلســه پروژه بازسازی هوشمند نواحی تولیدی و نیروگاهی 
فولاد مبارکه گفت: 1970واحد صنعتی در استان اصفهان دچار 
آســیب شده اند که به نظر می رسد هیچ استانی در کشور تا این 
حد متحمل خسارت نشده باشد.وی با تأکید بر اینکه ۲۲ درصد 
از صنایع کشور در اصفهان مستقر هستند، افزود: دولت باید برای 
اســتان اصفهان یک بسته حمایتی ویژه طراحی کند. تقاضای 
ما این اســت که یا اختیارات ویژه به مدیریت اســتان تفویض 
شود تا تصمیم گیری ها در داخل استان صورت گیرد، یا اینکه در 
تهران بسته ای اختصاصی برای استان های صنعتی نظیر اصفهان 
تدوین شود. اتاق بازرگانی و مدیریت استان آمادگی کامل برای 

تدوین و ارائه این بسته را دارند.

رئیس مجمع کارآفرینان اصفهان با اشاره به آمار نگران کننده 
ســازمان تأمین اجتماعی گفت: اخیراً مدیرکل تأمین اجتماعی 
استان در شــورای گفت وگو از ثبت ۲۰۰ هزار درخواست بیمه 
بیــکاری خبر داده اســت که این زنگ خطری جدی اســت. 
کارآفرینان آمادگی دارند در صورت دریافت حمایت های لازم از 
سوی دولت، مانع از ورود این ۲۰۰ هزار نفر به لیست بیمه بیکاری 
شــوند.ملااحمدی اضافه کرد: تقاضا داریم برای آینده کشور و 
دوران پساجنگ نیز با حضور فعالان اقتصادی برنامه ریزی کنند 
و درخواست ما این است که ما را در تصمیم گیری ها دخیل کنید 
تا بتوانیم به دولت کمک کنیم و مانع از بروز چالش های عمیق تر 

برای صنعت شویم.
ملااحمدی با اشاره به نیاز واحدهای تولیدی به حمایت های 
بانکــی و مالیاتی خاطرنشــان کــرد: در حوزه تســهیلات، 
ضمانت نامه ها و اعتبارات اسنادی )LC( نیازمند تمدید مهلت ها 
هستیم. همچنین اختصاص دوره تنفس ۶ ماهه برای بازپرداخت 
تسهیلات و مالیات می تواند راهگشا باشد تا از تعطیلی واحدهای 
درگیر بحران جلوگیری شــود. کارآفرینان ما همان طور که در 
دهه های گذشــته پای کار بوده اند، امــروز نیز آمادگی دارند در 
کنار کارگران شــریف، کشور را دوباره بسازند؛ به این شرط که 

مسئولان موانع را از پیش پای آن ها بردارند.
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 استاندار اصفهان با انتقاد از کندی روال های اداری در توسعه فناوری های نوین، بر الگوبرداری از جهش میان بر در صنایع برای جبران عقب ماندگی های 
حوزه هوش مصنوعی تأکید کرد و از تدوین طرح مطالعاتی جامع با همکاری وزارت علوم و دانشگاه های برتر استان در این خصوص خبر داد

هیئت مدیره شرکت توکابتن )سهامی خاص(

بدینوسیلـه از سـهامداران محتـرم شـرکت توکابتـن )سـهامی خـاص ( بـه شـماره ثبـت 45492 و شناسـه مـلی 
14002082872 و یـا نماینـده قانـونی آنـان  دعـوت بعمـل می آیـد در جلسـه مجمـع عمـومی عـادی سـالیانه 
محـل: اصفهـان- میـدان آزادی  یکشـنبه مـورخ  1405/02/13در   شـرکت کـه در سـاعت10:30 صبـح روز 
  خیابـان هـزار جریـب - خیابـان ششـم ملاصـدرا - پلاک 12/11 - کـد پسـتی: 8168634161 تشـکیل میگـردد

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیأت مدیره
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

3- بررسی و تصویب صورتهای سال مالی منتهی به 1404/12/29 
4- انتخاب اعضای هیأت مدیره

5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
8- تعیین پاداش هیأت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره

9- تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت
10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/12/29

شرکت توکا بتن )سهامی خاص (

رئیس مجمع کارآفرینان اصفهان مطرح کرد:نقشه راه جدید برای شرکت های گروه فولاد مبارکه
صنعت اصفهان در انتظار بسته حمایتی ویژه

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عملیات اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی فضای سبز سطح شهر  

 شهرداری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان عملیات اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی فضای سبز سطح شهر
به شماره ۲۰۰۵۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار  نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

 متقاضیـان شـرکت در فراخـوان در صـورت عـدم عضویـت در سـامانه، نسـبت بـه ثبـت نـام و دریافـت گـواهی
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به  عمل آورند. 

مواعد زمانی:  
- تاریخ انتشار فراخوان:1405/01/22  

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1405/02/03 
- مهلت ارسال پیشنهادات:1405/02/13  

- زمان بازگشایی پاکت ها:1405/02/14  
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شاهین شهر بلوار جمهوری اسلامی شهرداری مرکزی-  09935350390

نوبت دوم

م الف: 2153740
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 نقشه راه جدید
  برای شرکت های 
گروه فولاد مبارکه

گسترده تر شدن  چتر 
حمایت کمیته امداد 

 اصفهان از مددجویان 
در ایام جنگ

سهم حدود چهار و نیم 
درصدی اصفهان در آمار 

ولادت های کشور


